
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
в і д ___________________ 2 0 ____р . К и ї в №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3805010 на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України ,,Про 
Державний бюджет України на 2022 рік”, наказу Міністерства фінансів України 
від 21 квітня 2020 року № 166 ,,Про особливості складання паспортів 
бюджетних програм у період карантину”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 30 квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року 
№ 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3805010 ,,Керівництво 
та управління у сфері мистецтв та спеціалізованої мистецької освіти”, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на тимчасово виконуючу 
обов’язки державного секретаря Філіпченко Т.О.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

ив
Міністерство культури та інформаційної 
політики України 
№56 від 04.02.2022 
Ткаченко О.В. (Міністр) 04.02.2022 
10:21



ЗАТВЕРДЖ ЕНОНаказ Міністерства культури та інформаційної політики України(найменування головного розпорядника
від коштів державного бюджету)

О У л^-*С/ги> 2еэ МУЛЛ. № І *

Паспорт
бюджетної програми на 2022 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України(К П К В К  ДЕ) (найменування головного розпорядника)2. 3805000 Державне агентство України з питань мистецтв та мистецької освіти(К П К В К  ДЕ) (найменування відповідального виконавця)3. 3805010 0829 Керівництво та управління у сфері мистецтв та спеціалізованої мистецької освіти(К П К В К  ДБ) (КФ К ВК ) (найменування бюджетної програми)4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 20 124,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду 20 124,0 тис. гривень.та спеціального фонду тис. гривень.5. Підстави для виконання бюджетної програмиЗакон України від 17 березня 2011 р. № 3166-V 1 "Про центральні органи виконавчої влади";Указ Президента України від 20 жовтня 1998 р. № 1152 "Про державну підтримку культури і мистецтва в Україні";У  каз Президента У країни від 06 червня 2006 р. № 481 "Про заходи щодо відродження традиційного народного мистецтва та народних художніх промислів в Україні";Указ Президента України від 10 вересня 2011 р. № 906 "Про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери";Указ Президента України від 27 вересня 2011 р. № 928 "Про стипендії Президента України для молодих майстрів народного мистецтва";Указ Президента України від 30 грудня 2013 р. № 717 "Про додаткові заходи щодо державної підтримки культури і мистецтва в Україні";Указ Президента України від 23 січня 2018 р. № 13 "Про стипендії Президента України для молодих письменників і митців у сфері музичного, театрального, образотворчого, хореографічного, естрадно-циркового та кіномистецтва";



Постанова Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 р. № 984 "Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури";Постанова Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2014 р. № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних органів";Постанова Кабінету Міністрів України від 23 листопада 2016 р. № 841 "Про премії за досягнення у сфері культури і мистецтва";Постанова Кабінету Міністрів України від 27 травня 2020 р. № 434 "Деякі питання діяльності центральних органів виконавчої влади у сфері культури".
2

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми№ з/п Ціль державної політики1 Забезпечення доступності культурних послуг та консолідація українського суспільства.2_________ Підтримка конкурентоспроможних інноваційних підходів у сфері культури, креативних індустрій, розвиток людського потенціалу. Формування цілісного ___________ україномовного культурно-інформаційного простору та розвиток кінематографу.7. Мета бюджетної програмиРеалізація державної політики у сфері мистецтв та спеціалізованої мистецької освіти8. Завдання бюджетної програми№ з/п Завдання1 Здійснення державного управління та забезпечення реалізації державної політики у сфері мистецтв та спеціалізованої мистецької освіти9. Напрями використання бюджетних коштів тис. гривень
№з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальнийфонд Разом

Забезпечення виконання функцій і завдань, покладених на Державне агентство з питань мистецтв та мистецької освіти 20 124,0 20 124,0Усього 20 124,00 0,00 20 124,0010. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми тис. гривеньКод державної Загальний фонд Спеціальний фондЦ ІЛ Ь О В О Ї Назва державної цільової програми Разомпрограми11. Результативні показники бюджетної програми
№з/п Показники Одиницявиміру Джерелоінформації Загальний фонд Спеціальнийфонд Разом
1 затрат1 Кількість штатних працівників од. постанова КМУ від 05.04.2014 №85, 61,0 61,0внутрішньогосподарс ький облік



з
2 продукту

1 К ількість п ровед ен и х  зас ід ан ь , гром адськ и х обговорен ь , кругли х стол ів  з  питань 
р еал ізац ії п олітики  в сф ері м истецтв т а  м и стец ьк о ї освіти

од. вн у тр іш н ьо го сп о д ар с  
ький облік

30,0 30,0

2  К ільк ість  р озр обл ен и х  п роектів  н о рм ати вн о-п равови х ак тів  у  сф ері м и стец тв  та  
м и стец ької о св іти

од. вн у тр іш н ьо го сп о д ар с  
ький облік

10,0 10,0

3 К ільк ість  оброб лен и х заяво к  на присудж енн я п р ем ії з а  ви датн і досягнення у сф ері 
м и стец тв

од. вн у тр іш н ьо го сп о д ар с  
ький облік

80,0 80,0

4 К ількість оброб л ен и х  зая во к  на присудж енн я сти п ен дії П рези ден та У країн и  для 
м олоди х м и тц ів  у  сф ері м и стецтв

од. вн у тр іш н ьо го сп о д ар с  
ький  облік

300,0 300,0

3 якості
1 Збільш ен ня частки  д ітей  з особливим и осв ітн ім и  п отребам и , щ о  зд о б у ваю ть  

п очаткову  м и стец ьку  о світу  в м и стец ьки х ш к о л ах
В ІД С . у п р авл ін ськи й  обл ік 15,0

Т. в. о. державного секретаря Тетяна ФІЛІПЧЕНКО
(п ід п и с ) ( В л а с н е  ім 'я  П Р ІЗ В И Щ Е )

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

01.02.2022 №  08010- 11/380-5/3043



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯпроекту паспорта бюджетної програми на 2022 рік Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3805010 «Керівництво та управління у сфері мистецтв та спеціалізованої мистецької освіти»(лист від 26.01.2022 № 900/20.4)
Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58Е2Р9Е7Е900307В04000000Р72Р2С00761Е9800 
Підписувач брмоличев Роман Володимирович 
Дійсний з 04.08.2021 0:00:00 по 03.08.2023 23:59:59

Міністерство фінансів України

08010-11/380-5/3043 від 01.02.2022


